
 

 

茨木中央スイミングスクール
　　〒567-0032
茨木市西駅前町6番100号

☆お申込み方法☆
館内での密を避けるため、ギャラリーでの展示は
ありません。
写真の確認方法は、インターネットのサイトから
IDとパスワードを入力の上、閲覧いただけます。
閲覧時に必要なIDとパスワードが記載された用紙
（8/18(木)～24(水)に配布中）と申込み用紙は、
フロントにてお渡しいたします。
お申込み時は、掲載の写真番号と、住所・お名前を
申込み用紙に記入し、合計金額分をお持ちの上
フロントへご提出ください。(現金のみ、おつりのない
ようにご協力をお願いいたします)
10月5日(水)までフロントで受付いたします。
ご不明な点はスタッフまでお尋ねください。

9月の休校日

 

 

 

 

 

 

 

 

写真撮影のお知らせ

 

年に1度の写真撮影の季節がやってきました！
プロの写真屋さんが授業風景を撮ってくれますよ☆

1日(木)・2日(金)

                      ● 退会届　　8月末で退会する場合は9月15日まで 
　

                   ● 休会届　　9月を休会する場合は9月15日まで 
　

                 ● クラス変更　　10月～変更の場合は9月20日まで 
　　 メール・フロントで受付です。メールで手続きの際は、本文に

「お名前・○月休会・○月退会・理由」を入力の上、期日までに
送信ください。(期日が休校日の場合は前営業日が締切日です)
スクールからの受付完了メールを受信して、手続き完了です。
なお、期日を過ぎての受付は一切出来ませんのでご注意ください。

★　各種届出提出期限　★

9月の振替授業について
   ●9月の振替授業は、11日(日)・18日(日)の
　　　　12時30分～13時45分迄です。
  ●9月3日(土) 朝１０時より、受付を開始します。
  ●定員になり次第締め切りますので、お早めにお申込みください。
　　( フロント・電話で受付いたします )
  ●平日の振替は、水曜日のAクラス(14時15分～)・月～金曜日のＢクラス
　　(15時15分～)・月～金曜日のDクラス(17時15分～)及び土曜日の
　　Dクラス(16時45分～)・上級者（Ｇ1級以上）・日曜日の受講者のみ
　　です。(9月は10日(土)～23日(金))
  ●突然の都合でお休みされる時に、振替日が定員に達している場合が
　　ございます。その場合は振替授業を受講する事が出来ませんので、
　　ご了承下さい。
  ●進級テストは、振替日に行う事は出来ません。
  ●振替申込後の日程変更は、一切出来ません。
  ●月の中で何回休まれても、振替は月に１回です。前月または翌月に
　　かけて振替える事は出来ません。

　月～金　朝11時～19時半　
　　土　　朝8時～19時半
　　日　　朝8時45分～12時半

受　付　時　間

※振替受付開始日のみ朝10時より受付いたします。

撮影期間　　　　9月3日(土)～9月9日(金)
閲覧・販売期間　9月15日(木)～10月5日(水)

フロント通信
　　茨木中央
スイミングスクール

 (072)627-3866

ics@samba.ocn.ne.jp

＠ics0726273866

退水訓練を行います

実施期間　　9/10(土）～16（金）
実施時間　　10分～15分程度（レッスン内で行います）
対象クラス　本科クラス
内容　　　　練習時に火災・地震が発生したと想定
　　　　　　発生の合図でプールから退水し、班ごとに
　　　　　　集合するまでの訓練です
※今回の訓練では、ギャラリーで観覧中の保護者の皆様へ
　向けての避難訓練は実施いたしません※

この度、地震・火災が発生したと想定し、安全に避難行動が
出来る様、レッスン内において退水訓練を実施いたします。
レッスンを一時中断することになりますが、ご理解ご協力を
賜ります様、お願い申し上げます。


